



PRESSMEDDELANDE 2025-03-21

AllOffice satsar stort på tillväxt - öppnar ny fullsortimentsbutik i Bromma

AllOffice, en av Sveriges ledande leverantörer till både privat och offentlig sektor inom städ & hygien, kontorsmaterial, restaurang & catering, kontorsmöbler, skrivarlösningar, yrkeskläder samt tryck & profil, tar nu nästa stora steg i sin expansion. Företaget satsar stort i Stockholm och öppnar en ny fullsortimentsbutik för att möta den ökande efterfrågan från kunder i regionen, som ett viktigt komplement till webbutiken.

Den nya butiken, som ligger på Gårdsfogdevägen i Bromma, kommer att erbjuda ett brett utbud av produkter och tjänster för företag, organisationer och privatpersoner. Med fokus på kvalitet, hållbarhet och kundservice vill AllOffice göra det enklare för kunder att hitta allt de behöver på ett och samma ställe.

– Stockholm är en strategiskt viktig marknad för oss, och vi ser en stor efterfrågan på våra produkter och tjänster här. Genom att öppna en ny fysisk butik stärker vi vår närvaro och skapar en ännu bättre upplevelse för våra kunder, säger Per Hansson, VD på AllOffice.

Utöver det breda sortimentet kommer butiken att erbjuda expertrådgivning, specialanpassade lösningar och möjlighet att testa produkter på plats. Satsningen är en del av företagets långsiktiga tillväxtstrategi, där kundnära service och hållbara produkter står i fokus.

Den officiella invigningen av butiken sker under hösten 2025 och kunder samt samarbetspartners är varmt välkomna att fira öppningen tillsammans med oss.

För ytterligare information kontakta:

Jesper Dahl, försäljningschef Stockholm
Mobil: 073-073 29 35
Mejl: jesper.dahl@alloffice.se

Per Hansson, VD AllOffice Nordic AB
Mobil: 070-600 81 76
Mejl: per.hansson@alloffice.se

Besök oss gärna på:
www.alloffice.se

Om AllOffice

AllOffice Nordic AB är en av de ledande leverantörerna i Sverige inom kontorsförbrukning, kök och servering, dokumenthantering, kontorsmöbler, samt städ och hygien. Företagets historia går tillbaka ända till 1978 när Kontorsvaruhuset startade i Östersund. Idag, nästan 50 år senare och efter ett 60-tal förvärv, är AllOffice en av de största aktörerna i branschen. Det är ett privatägt företag med en omsättning på 1,1 mdkr. Med sina 30 butiker finns bolaget lokalt representerat i hela landet, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. En stor del av försäljningen sker även via företagets webbutik alloffice.se. Centrallagret är beläget i Norrköping.